
 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

11.03.2025 № 43 

Про організацію і проведення 

обласних конкурсів фахової 

майстерності серед здобувачів 

професійної (професійно-

технічної) освіти  

 

Відповідно до плану спільних заходів Департаменту освіти і науки 

Житомирської обласної державної (військової) адміністрації та Навчально-

методичного кабінету професійно-технічної освіти у Житомирській області 

на 2025 рік з метою популяризації робітничих професій 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у березні – квітні 2025 році І та ІІ етапи обласних конкурсів 

фахової майстерності серед здобувачів професійної (професійно-технічної) 

освіти (далі – Конкурси) з професій: «Електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування», «Кравець». 
 

2. Конкурс провести у два етапи: 

І – у закладах П(ПТ)О – до 28 березня 2025 року; 

ІІ – обласний з професій: 

1) «Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування» –

9 квітня 2025 року на базі ПТУ № 4 м. Бердичева;  

2) «Кравець» – 10 квітня 2025 року на базі ДНЗ «Малинський 

професійний ліцей». 
 

3. Затвердити склад організаційних комітетів та журі Конкурсів 

(Додатки 1-3). 
 

4. Оргкомітету здійснити заходи щодо організації та проведення 

ІІ етапів Конкурсів. 
 



5. Заявки на участь у ІІ етапі Конкурсів подати до Навчально-

методичного кабінету професійно-технічної освіти у Житомирській області 

за 10 днів до їх проведення. 
 

6. Керівникам закладів професійної (професійно-технічної) освіти: 

1) забезпечити проведення інструктажу із здобувачами освіти та їх 

супроводжуючими з питань безпечної поведінки під час проїзду та 

проведення конкурсів. Відповідальність за життя і здоров'я учасників 

покласти на супроводжуючих закріплених наказами по закладах освіти; 

2) ПТУ № 4 м. Бердичева (Степан ТАРАСЮК) та ДНЗ «Малинський 

професійний ліцей» (Микола ІЛЮЧОК) забезпечити побутове та медичне 

обслуговування учасників конкурсів та супроводжуючих. 
 

7. Витрати на проїзд, відрядження і харчування учасників та 

супроводжуючих провести за рахунок закладів, що беруть участь у 

Конкурсах. 
 

8. Відповідальність за організаційно-методичний супровід проведення 

Конкурсів покласти на організаційний комітет та Навчально-методичний 

кабінет ПТО у Житомирській області (Ірина ТКАЧУК). 
 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління - начальника відділу з питань професійної (професійно-технічної) 

освіти Департаменту освіти і науки обласної державної (військової) 

адміністрації Юрія САЛІМОНОВИЧА. 
 

 
 

 

Директор Департаменту    Наталія ОСИПОВИЧ 
 

  



ВНУТРІШНІ ВІЗИ 

проєкту наказу Департаменту освіти і науки Житомирської обласної військової 

адміністрації «Про організацію і проведення заключних етапів обласних конкурсів 

фахової майстерності серед здобувачів професійної (професійно-технічної) освіти» 

 

 

 

 

Посада Підпис 
Ініціали і 

прізвище 

Дата 

візування 

Заступник начальника управління 

професійної (професійно-технічної), фахової 

передвищої, вищої освіти та інноваційної 

діяльності-начальника відділу професійної 

(професійно-технічної) освіти Департаменту 

освіти і науки Житомирської обласної 

військової адміністрації 

 

Ю.В.Салімонович 

 

 

Головний спеціаліст з питань персоналу 

Департаменту освіти і науки Житомирської 

обласної військової адміністрації 

 

К.С. Божимська 

 

    

 

 

  



Додаток 1 

до наказу Департаменту освіти і науки 

обласної державної (військової) адміністрації 

_____ №__ 

 

СКЛАД 

організаційного комітету заключних етапів обласних конкурсів фахової 

майстерності серед здобувачів професійної (професійно-технічної) освіти 

у 2025 році 

 

1.  САЛІМОНОВИЧ Юрій - заступник начальника управління - 

начальник відділу професійної 

(професійно-технічної) освіти 

Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації, голова оргкомітету 

2.  ТКАЧУК Ірина - в.о.директора Навчально-методичного 

кабінету професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

3.  ІЛЮЧОК Микола - директор ДНЗ «Малинський професійний 

ліцей» 

4.  КОБЕРНИК Жанна - методист Навчально-методичного 

кабінету професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

5.  ЛАВРЕНЧУК Олександр - методист Навчально-методичного 

кабінету професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

6.  ТАРАСЮК Степан - т.в.о. директора ПТУ № 4 м.  Бердичева 

 

 

 

 

В.о.директора        Ірина ТКАЧУК  



Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти і науки обласної 

державної (військової) адміністрації 

_______________ № ______ 

 

 

 

СКЛАД 

журі заключного етапу обласного конкурсу фахової майстерності серед 

здобувачів професійної (професійно-технічної) освіти з професії «Кравець» 
 

1. Сушенко М.М. - головний технолог ТОВ «ЕЛЬФА ЛОГІСТИК», 

голова журі (за згодою) 

2. Савостьянова С.С. - контролер якості ТОВ «ЕЛЬФА ЛОГІСТИК» 

(за згодою) 

3. Кв’ятковська Л.В. - ФОП «Кв’ятковська» (за згодою) 

 

 

 

В.о.директора        Ірина ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

Додаток 3 

до наказу Департаменту освіти і науки 

обласної державної (військової) адміністрації 

______________№ ______ 

 

 

 

 

СКЛАД 

журі заключного етапу обласного конкурсу фахової майстерності серед 

здобувачів професійної (професійно-технічної) освіти з професії 

«Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування» 

 

1. Волотовський С.П. - головний інженер ТОВ «ФАКТ», голова журі 

(за згодою) 

2. Мудрук В.В. - енергетик MUST HAVE (за згодою) 

3. Ткачук В.В. - інженер енергетик ПАТ БМЗ «Прогрес» (за 

згодою) 
 

 

 

В.о.директора        Ірина ТКАЧУК 



 


